
川側の土手にはカワイイ桜

があるんですﾖ。これが意外

とキレイなんです。

来年は皆さん是非見に来

下さいネ。

ご 家族様の在宅での負担軽減 や日常
生活介護、機能訓練を受ける必要のあ
る方について、短期間の入所を行って
おります。利用者様や介護される方も
少しずつお年を重ねてくるにつれ負担
も増大しているのがここ数年の現状で
す。どうぞお気軽にドリームせせらぎ

の相談 室へご相談
にいら してくださ
い。

0848-86-6868
尾浪・荻谷

じゃがいもの植え付けを３月中旬に行いま

した。それからこちらの畑ではタマネギがこ

んなに・・・小さな畑でも結構できるんです

ネ！スイカの計画もあるようですよ。

せせらぎでは広報誌で紹介しきれなかった情報を

毎月 ホームページ上

に掲載しております。

施設の雰囲気を少し

でもご覧頂けたらと

思います。

ドリームせせらぎ

～編集後記～

今年のせせらぎ祭りも無事開催でき、来

場して下さったお客様、ボランティア様、

その他関係者の皆様、スタッフ一同心より

御礼申し上げます。

さて、今年のカープ･･･今年も良い位置に

つけていますが、昨年は独走状態だったの

で、今年については少しはハラハラ感があ

っても良いかと個人的には思います。暑く

なるので熱くなり過ぎないように水分を摂

りながら応援しましょう！
個人情報には留意しておりますが、お気づきの点がございまし

たらご遠慮なくお申し付け下さい。（せせらぎ広報委員会）

《入所部》
５／１５～２７
・バス遠足（白竜湖）
６／８
・運動会
６／１７
・風船バレー大会
６／２８
・おやつ作り
７／６
・七夕祭り

《デイケア》
５／１６
・誕生会
６／９
・おやつ作り
６／２１
・誕生会
７／７
・七夕祭り
７／１８
・誕生会

８才になったニャ～

勤続年数も増えベテラ

ンと呼ばせてやっても

いいニャ～

新人の人たちはボクを

敬うニャ～

まいど

《入所部》 《入所部》 《訪問看護部》 《デイケア》

４月２３日（日）毎年恒例のせせらぎ祭
りが盛大に開催されました。今年も２００
名以上のお客様が来所され盛大に盛り上が
りました。施設長より、「今年も良い天候
で本当に皆様のおかげからくるものであり
ます」とのことでした。
来年、再来年と我々スタッフも楽しい企

画を催し物を企画してまいります。

今年入職された職員

です。今後ドリーム

せせらぎのパワーと

なってもらえるよう

な期待の新入職員さ

んです。新しい風に

より我々現在の職員

も多くの刺激を受け

ることだろうと思い

ます。

どうぞ皆様宜しくお

願いいたします。

３月２１日よ
り 桃源の郷か
ら転勤してき
た神田です。
新しい環境で
の仕事でワク
ワクしていま
す。どうぞ宜
しくお願いい
たします。

５月２１日より
デイケアに入職し
ました安川です。
地域の高齢者の方
がもっと元気にな
ってくれるような
介護を勉強してい
きたいと思いま
す。精一杯頑張り
ますので宜しくお
願いいたします。

３月から訪問
看護せせらぎに
入職しました。
パート勤務です
が利用者様が安
心して下さるよ
うな看護を心が
けてまいりたい
と思います。ど
うぞ宜しくお願
いいたします。

２月から入職
しました三上で
す。自分の売り
は「笑顔と大好
きなギター」で
す。ご利用者様
が笑顔になられ
るようなスタッ
フを目指しま
す。宜しくお願
いいたします。


